RETIFICAÇÃO do Aviso de Licitação referente ao Valor orçado pelo Município de 
Araçatuba, da licitação supra, destinada a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DESTINADOS À CONSTRUÇÃO DO PONTO 
DE APOIO DOS CICLISTAS DE ARAÇATUBA”, consistindo na seguinte retificação: 
onde se lê: “...R$ 1.319.531,98 (um milhão trezentos e dezenove mil quinhentos e 
trinta e um reais e noventa e oito centavos)”, leia – sê: “...R$ 1.360.156,33 (um milhão, 
trezentos e sessenta mil, cento e cinquenta e seis reais, e trinta e três centavos)”.
Permanecem inalteradas e ratificadas as demais informações que não foram atingidas 
por esta retificação.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC
Araçatuba, 10 de março de 2023.

ANA CAROLINA DOS REIS - DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS